PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura do Município de Cajamar, usando de suas atribuições legais, retifica a HOMOLOGAÇÃO das funções de Coordenador

Pedagógico, Assistente Técnico Pedagógico –Alfabetização e Letramento, Assistente Técnico Pedagógico – Arte,

Assistente Técnico Pedagógico – Ciências, Assistente Técnico Pedagógico – Educação de Jovens e Adultos, Assistente

Técnico Pedagógico -Educação Especial, Assistente Técnico Pedagógico – Educação Física, Assistente Técnico

Pedagógico - Educação Infantil, Assistente Técnico Pedagógico – Ensino Fundamental, Assistente Técnico Pedagógico –

Geografia, Assistente Técnico Pedagógico – História, Assistente Técnico Pedagógico – Língua Inglesa, Assistente

Técnico Pedagógico – Língua Portuguesa, Assistente Técnico Pedagógico – Matemática, Supervisor de Ensino e Vice-

Diretor, do Processo Seletivo Interno nº 02/2024, conforme segue:

Onde se lê: Cajamar, 29 de novembro de 2023.

Leia-se: Cajamar, 29 de novembro de 2024.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Homologação do Processo Seletivo Interno nº 02/2024 para a Prefeitura do

Município de Cajamar/SP.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedida a presente retificação.

Cajamar, 31 de janeiro de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP